LT1252CS8 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
ADI (Analog Devices, Inc.) LT1252CS8 LT1252CS8 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ LT1252CS8 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ LT1252CS8 ಖ ೕ ADI (Analog Devices, Inc.) LT1252CS8 ಖ ೕ
ADI (Analog Devices, Inc.) LT1252CS8 ADI (Analog Devices, Inc.) ಸರಬ ಾಜು ಾರ ADI (Analog Devices, Inc.) ತರಕರು
ADI (Analog Devices, Inc.)
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ LT1252CS8
ತ ಾರಕ ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ IC AMP VIDEO LOW COST SNGL 8SOIC
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  / ೂೕ  ಅನುವತ  ೂಂ ರುವ ಲ
ಪ ಾಣ ಲಭ 18924 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ಸರಬ ಾಜು, ಏಕ / ಡುಯ  (±) 4 V ~ 28 V, ±2 V ~ 14 V
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ 8-SOIC
ಪ ಭಮಣ ದರ 125 V/µs
ಸರ -
ಾ ೕ ಂ Tube
ಾ ೕ  / ೕ 8-SOIC (0.154", 3.90mm Width)
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ -
ಸಕು  ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Contains lead / RoHS non-compliant
ವರ ಾದ ವರ Video Amp, 1 Current Feedback 8-SOIC
ಪಸುತ - ಸರಬ ಾಜು 8.5mA
ಪಸುತ - ಔಟು  / ಾ 55mA
ೕ  ಾಗ ಸಂ LT1252
ಅ ಗಳನು Current Feedback
-3  ಾ ಂ 282MHz
LT1252CS8
ಾಗದ ಸಂ : LT1252CS8
ತ ಾರಕ / ಾಂ : ADI (Analog Devices, Inc.)
ಉತನ  ವರ IC AMP VIDEO LOW COST SNGL 8SOIC
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  / ೂೕ  ಅನುವತ  ೂಂ ರುವ ಲ
ಾ  ಕಂ ಶ 18924 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LT1252CS8.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
LT1252CS8 ನ ವರ ಗಳ
LT1252CS8.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
LT1253CN8#PBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO DUAL 270MHZ 8DIP
ಉಪಲಬ :  18007 pcs
RFQ
LT1252CS8#PBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO 282MHZ 8SOIC
ಉಪಲಬ :  28954 pcs
RFQ
LT1254CN#PBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO QUAD 270MHZ 14DIP
ಉಪಲಬ :  11976 pcs
RFQ
LT1252CN8#PBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO 282MHZ 8DIP
ಉಪಲಬ :  27594 pcs
RFQ
LT12525T0050J01
ತ ಾರಕರು:  American Technical Ceramics
ವರ :  RES THIN FILM
ಉಪಲಬ :  10907 pcs
RFQ
LT1252CS8#TRPBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO 282MHZ 8SOIC
ಉಪಲಬ :  54413 pcs
RFQ
LT1251CN#PBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO FADE CONTRLD 14-DIP
ಉಪಲಬ :  16459 pcs
RFQ
LT1251CS#PBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO FADE CONTRLD 14SOIC
ಉಪಲಬ :  7382 pcs
RFQ
LT1251CS#TRPBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO FADE CONTRLD 14SOIC
ಉಪಲಬ :  13264 pcs
RFQ
LT1253CS8#TRPBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO DUAL 270MHZ 8SOIC
ಉಪಲಬ :  31095 pcs
RFQ
LT1253CS8#PBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC AMP VIDEO DUAL 270MHZ 8SOIC
ಉಪಲಬ :  17414 pcs
RFQ
LT1249IS8#TRPBF
ತ ಾರಕರು:  ADI (Analog Devices, Inc.)
ವರ :  IC PFC CTRLR AVERAGE CURR 8SOIC
ಉಪಲಬ :  21584 pcs
RFQ